
Dodatek č. 1
ke Kupní smlouvě o dodávce a odběru tepla a pitné vody VS 20070102 ze dne 29. 1. 2007, uzavřený
na základě zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zákona č.

458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Dodatek č 1 “)

Město Kryry
Hlavní č.p. 1, 439 81 Kryry
zastoupen: Miroslavem Brdou, starostou
IČO: 00265080, DIČ: CZ00265080
Bankovní spojení: XXXXXXXX XXXXX XXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX
(dále jen „ dodavatel “)

a

Česká pošta, s.p.
Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1
zastoupen: Liborem Chyškou, vedoucím odboru správa realit
IČO: 47114983, DIČ:CZ47114983
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX
fakturační adresa: Česká pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní 1368/20, 701 06, Ostrava 1
(dále jen „ odběratel “

(společně též „ smluvní strany “)

I.
Předmět dodatku

Předmětem tohoto Dodatku č.1 je dohoda smluvních stran o následujících změnách Kupní smlouvy o
dodávce a odběru tepla a pitní vody VS 20070102 ze dne 29.1.2007 (dále jen „ Smlouva “)

II.
Změny Smlouvy

1. Identifikačních údaje dodavatele nově zní:
� Město Kryry
� Hlavní č.p. 1, 439 81 Kryry
� Miroslavem Brdou, starostou
� IČO:� 00265080
� DIČ:� CZ00265080
� Bankovní spojení: XXXXXXXX XXXXX XXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX

2. Článek V . „Kupní cena, platební podmínky“ se nahrazuje níže uvedeným textem a nově zní:

1)�Odběratel poskytuje dodavateli zálohové platby na zajištění dodávek pitné vody a tepla.
2)� Práva a povinnosti vzniklé na základě tohoto Dodatku č. 1 se řídí zákonem č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3)�Dodavatel stanoví na základě nákladů srovnatelného předcházejícího období a předpokladu
vývoje cen pro následující zúčtovací období, tj. kalendářní rok, v předpisu záloh, výši záloh v Kč



včetně DPH – dále jen platební kalendář. Aktualizovaný platební kalendář na 12měsíční období
je zároveň daňovým dokladem ve smyslu ustanovení zákona o DPH v platném znění a
odběrateli bude doručen po vyúčtování zúčtovacího období, nejdéle však 30 dnů před
splatností první platby uvedené v aktualizovaném platebním kalendáři.

4)� Vyúčtování bude provedeno 1 x ročně, po obdržení faktur od přímých dodavatelů energií.
Případný doplatek nebo nedoplatek ceny za spotřebu pitné vody a tepla bude uhrazen jednou
nebo druhou smluvní stranou na základě Dodavatelem vystaveného daňového dokladu
v termínu splatnosti 14 dnů od data vystavení daňového dokladu. Dodavatel je povinen zaslat
daňový doklad – fakturu, nejdéle do 3 kalendářních dnů od data jejího vystavení na adresu
Odběratele: Česká pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní 1368/20, 701 06 Ostrava 1 .

5)�Uhrazení platby se rozumí připsání účtované částky na účet dodavatele popřípadě odběratele.
6)� Způsob vyúčtování:
Dodávka pitné vody bude rozúčtována poměrem, stanoveným vzhledem ke skutečnému počtu
zaměstnanců dodavatele a odběratele v místě plnění;
Dodávka tepla bude rozúčtována poměrem, stanoveným vzhledem k podlahové ploše,
využívané dodavatelem (667m 2 ) a odběratelem (142 m 2 ).

III.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 zůstávají beze změny.
2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 (dvou) vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 (jedno)
vyhotovení s platností originálu.

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními.

V Kryrech dne: ¤ ¤ V Praze dne: ¤ ¤
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Město Kryry
Miroslav Brda
starosta ¤

¤ Česká pošta, s.p.
Libor Chyška
vedoucí odboru správa realit ¤

¤


